BPPCE
EVO
DIMENSIONES
3  / 3,3 / 3,5
CAPACIDADES (T)
INSTALACIÓN
unidireccional
SOBRESUELO y

Placa de anclaje 650 x 300 x 15 (unidad) 160207 # Código
Rampas metálicas de 1750 mm (4 módulos de 3000 x 1750 mm) 160162 160263
Rampas metálicas de 1650 mm (4 módulos de 3000 x 1650 mm) 160161 160262
Rampas metálicas de 1500 mm (4 módulos de 3000 x 1500 mm) 160085 160061
Rampas metálicas de 1000 mm (4 módulos de 3000 x 1000 mm) 160084 160062
Cubilaje simple
CONSULTAR
Cubilaje simple con células instaladas de fábrica
Cubilaje grande
Cubilaje grande con células instaladas de fábrica
SUPL.
GALVANIZADO
Referencia Capacidad (t) Dimensiones N. de células Altura (mm) # Código # Código
BP.PCE EVO-6-3 60 6 x 3 m 4 300 150436 160364
BP.PCE EVO-8-3 60 8 x 3 m 6 300 150437 160365
BP.PCE EVO-10-3 60 10 x 3 m 6 300 150438 160366
BP.PCE EVO-12-3 80 12 x 3 m 6 300 150439 160367
BP.PCE EVO-14-3 80 14 x 3 m 8 300 150412 160368
BP.PCE EVO-16-3 80 16 x 3 m 8 300 150394 160369
BP.PCE EVO-18-3 80 18 x 3 m 8 300 150413 160370
BP.PCE EVO-20-3 80 20 x 3 m 10 300 150447 160371
BP.PCE EVO-21-3 80 21 x 3 m 10 300 150440 160372
BP.PCE EVO-22-3 80 22 x 3 m 10 300 150441 160373
BP.PCE EVO-24-3 80 24 x 3 m 10 300 150442 160374
BP.PCE EVO-26-3 80 26 x 3 m 12 300 150443 160375
3 m
SUPL.
GALVANIZADO
Referencia Capacidad (t) Dimensiones N. de células Altura (mm) # Código # Código
BP.PCE EVO-6-3.3 60 6 x 3,3 m 4 300 150486 160505
BP.PCE EVO-8-3.3 60 8 x 3,3 m 6 300 150487 160506
BP.PCE EVO-10-3.3 60 10 x 3,3 m 6 300 150488 160507
BP.PCE EVO-12-3.3 80 12 x 3,3 m 6 300 150489 160508
BP.PCE EVO-14-3.3 80 14 x 3,3 m 8 300 150490 160509
BP.PCE EVO-16-3.3 80 16 x 3,3 m 8 300 150391 160510
BP.PCE EVO-18-3.3 80 18 x 3,3 m 8 300 150492 160511
BP.PCE EVO-20-3.3 80 20 x 3,3 m 10 300 150493 160512
BP.PCE EVO-21-3.3 80 21 x 3,3 m 10 300 150494 160513
BP.PCE EVO-22-3.3 80 22 x 3,3 m 10 300 150495 160514
BP.PCE EVO-24-3.3 80 24 x 3,3 m 10 300 150496 160515
BP.PCE EVO-26-3.3 80 26 x 3,3 m 12 300 150497 160516
3,3 m
SUPL.
GALVANIZADO
Referencia Capacidad (t) Dimensiones N. de células Altura (mm) # Código # Código
BP.PCE EVO-6-3.5 60 6 x 3,5 m 4 300 150510 160517
BP.PCE EVO-8-3.5 60 8 x 3,5 m 6 300 150511 160518
BP.PCE EVO-10-3.5 60 10 x 3,5 m 6 300 150512 160519
BP.PCE EVO-12-3.5 80 12 x 3,5 m 6 300 150513 160520
BP.PCE EVO-14-3.5 80 14 x 3,5 m 8 300 150514 160521
BP.PCE EVO-16-3.5 80 16 x 3,5 m 8 300 150515 160522
BP.PCE EVO-18-3.5 80 18 x 3,5 m 8 300 150516 160523
BP.PCE EVO-20-3.5 80 20 x 3,5 m 10 300 150517 160524
BP.PCE EVO-21-3.5 80 21 x 3,5 m 10 300 150518 160525
BP.PCE EVO-22-3.5 80 22 x 3,5 m 10 300 150519 160526
BP.PCE EVO-24-3.5 80 24 x 3,5 m 10 300 150520 160527
BP.PCE EVO-26-3.5 80 26 x 3,5 m 12 300 150521 160528
3,5 m
SOLUCIONES COMPLETAS
SERIE
INDICADORES